Municipio de Panotla

Formato de informacion de aplicacién de recursos del FORTAMUN

Primer Trimestre 2023

Destino de las Aportaciones

Monto Pagado

Impuestos y derechos

Reparacién y mantenimiento de equipo de transporte
Reparacién y mantenimiento de equipo de defensa y seguridad
Vestuario y uniformes
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Energia eléctrica

Combustibles, lubricantes, aditivos, carbdn y sus derivados
adquiridos como materia prima

Sueldos base al personal permanente

Alumbrado

Obras

Equipo de defensa y seguridad

Previsiones de caracter laboral, econémica y de seguridad social
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TOTAL AL PRIMER TRIMESTRE $

63,614.40
5,905.00

1,133,473.00

298,751.34
839,974.00
421,428.00

374,054.00

3,137,199.74

V. AYUNTAMIENTO
PANOTLA, TLAX.
2021 - 2024



